
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Izbraucieni pa Daugavu ar plostu „Sola” vai liellaivu "Dina"
Aktīvā atpūta
Daugavpilī ir iespēja  doties  izbraucienā  pa Daugavu ar motorizētu  plostu „Sola”  vai liellaivu „Dina”.
   
  Ieplānotā starta vieta -  no piestātnes "Centrs " (Daugavas krastā zem arkas pie dambja pretī Rīgas ielai) līdz Cietokšņa ostai
(pretī Nikolaja vārtiem Daugavpils cietokšņa rajonā). Pēc pasūtītāju vēlēšanās maršruts  var tikt mainīts. Brauciena laikā  ir
iespēja  izmantot  audio gidus, noklausoties informāciju par populārākajiem Daugavpils tūrisma objektiem, aplūkot vēsturisko
 dambi, kā arī Daugavpils HES plānoto celtniecības vietu.
   
  Izbraucienus  pa Daugavu ar liellaivu „Dina” sāka piedāvāt 2014.gadā. Pēc klientu vēlmēm var izvēlēties un saskaņot
ūdensmaršruta garumu, ilgumu  un virzienu. Laivai ir arī airi, tamdēļ ir iespēja ķerties tiem klāt, un,  nesteidzīgi slīdot pa upes
ūdeņiem, vērot skaistos dabas skatus. Laivas kursēšanas laiks: pēc pieteikuma. Laivas garums: 7,50 m. Laivas platums:
2,65m. Maksimālais pasažieru skaits: 13.
   
  Darba dienās  ir iespēja  veikt individuālus pasūtījumus -  ekskursijas, ballītes un kāzu izbraucienus. 
   
  Cena publiskajiem braucieniem 5 EUR pieaugušiem, 3 EUR bērniem, cena pasūtījumiem pēc vienošanās.
   
  Tālruņi uzziņām 29493121; 26833538; 26920349, http://plostunoma.lv/
Adrese: Daugavpils
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena

Atpūta pie ūdeņiem

 1 / 1


